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Aktiv Demokrati vill förstärka och utveckla demokratin
Aktiv Demokrati (AD) vill förstärka demokratin genom att ge alla röstberättigade möjlighet att 
påverka de politiska besluten fortlöpande mellan allmänna val.

Bakgrund
Aldrig någonsin i historien har människan kunnat dela med sig och ta emot tankar information och 
kunskap så lätt. IT är ett verktyg som frigör, befriar och ökar människors tankar idéer och frihet. 
Vårt samhälle är nu väldigt olikt det samhälle som fanns bara för femtio år sedan -det är totalt 
förändrat jämfört med för över hundra år sedan, då de flesta av dagens politiska partier grundades 
och deras ideologiska inriktningar grundades.

Dagens partisystem med val av partier och partiideologier vid allmänna val växte fram i en tid då 
inte IT fanns och människor var hänvisade till brev, papper och penna och hade låg, eller nästan 
ingen utbildning. 
Dagens kunskaps och informationssamhälle har välutbildad befolkning jämfört med tidigare industri 
och jordbrukssamhälle. Men vi har fortfarande samma slags politiska system som för hundra år 
sedan.

Nuläge
Nu har vi snabb och effektiv kommunikation av tankar och idéer med hjälp av mobiltelefon och 
internet med informations och kunskapsutbyte i bloggar, email och social media som t.ex. 
Facebook. 

I princip har alla i Sverige tillgång till internet och mobiltelefon. Dessa tekniska hjälpmedel gör 
människor mer informerade om politiska beslut och kan ta ställning i olika sakfrågor. Redan nu kan 
vem som helst skapa en kraftig opinion i en aktuell fråga som får genomslag i politiska frågor men 
utan direkt inflytande. Det vill vi i AD ändra på.

Vad AD vill
I AD vill införa representativ direkt demokrati. Med AD som parti kan du rösta direkt i sakfrågor som 
engagerar dig i kommun, landsting, riksdag och EU. På så sätt slipper du ta ställning till “paket” av 
åsikter från olika partier, där du inte har något inflytande alls mellan val.

Varför rösta på AD?
Ju fler mandat AD får i allmänna val, ju mer kan du påverka sakfrågor som engagerar dig mellan 
val. I andra frågor kan du överlåta din röst till den du har förtroende för som också kan vara en 
organisation som t.ex. naturskyddsföreningen i miljöfrågor.

Med AD kan du själv ta fram förslag som drivs vidare i AD valda representanter. Du kan vara 
samhällsengagerad i olika frågor och samtidigt aktiv i kommun, landsting, riksdag och EU.

Med AD får du helt enkelt en röst att påverka politiska beslut när som helst mellan val och på vilken 
nivå du vill.


